Unidade 12 

R$ 29,63   R$ 355,56  

9 
Fornecimento e instalação de sensor de temperatura 9 a 12 mil 

BTUs 
Unidade 10 

R$ 51,43   R$ 514,30  

R$ 48.027,59 

1.2. DO VALOR ESTIMADO 

1.2.1. O valor global estimado para a presente serviços é de R$ 48.027,59 (quarenta e oito mil, e vinte e 

sete reais e cinquenta e nove centavos) 

Critério de Julgamento: Menor preço Global 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. Descrição da necessidade: 

A presente contratação justifica-se pela imperiosa necessidade de garantir a continuidade, a eficiência e a